
Zarządzenie Nr OR.0050.484.2022 
Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Zbrosławice w  zakresie ochrony i promocji zdrowia w roku 2023  
 
 
             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327 z późn. zm.) 
Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Zbrosławice w 2023 
roku w zakresie wsparcia zadań związanych z ochroną i promocją zdrowia oraz przyznać dotację 
celową w  kwocie  191.00,00  następującemu podmiotowi: 

1. Caritas Diecezji Gliwickiej      
Ogółem  – 191.000,00  

§ 2 
 
Uzasadnienie rozstrzygnięcia konkursu znajduje się w protokole z posiedzenia Komisji otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia w roku 2023. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia oraz Skarbnikowi 
Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


